The archdeacon C., for whom Richard of Shrivenham was acting, has not 
been identified. 

5. (B.I.8.) Institution by the vice-archdeacon of Berks. of the prior and 
convent of Wallingford to the church of West Hendred. (II 74-Il 84) 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum perue
nerit Ricardus uicearchidiaconus Berkesire in Domino salutem. Nouerit 
uniuersitas uestra quod nos ad preceptum domini mei Joce1ini Dei gratia 
Saresburiensis episcopi recepimus priorem et conuentum ecclesie sancte 
et indiuidue Trinitatis Walengeforde personam ecclesie de Weshenred. 
Dominus uero Saresburiensis ecclesiam illam cum omnibus pertinenciis 
suis libere et quiete et absque omni indebita uexatione priori et conuentui 
ibidem Deoseruienti pro salute [anime] sue concessit ita ut in usus proprios 
omnes obuenciones conuertere possint. Hec institucio facta est in generali 
capitulo Abendunie apud Cingestune celebrato. His testibus, Amone de 
Wittenham, Henrico de Enneneia, Willelmo de Dengesteworth, Willelmo 
de Sanct<a> Helena, Rodberto de Fifhida, Osberto de Arewell, Stephano 
de Hachberna, et multis aliis cIericis, Rodberto de Bachepuz, Henrico de 
Cingestuna, Rogero de Fifhida, Galfrido fratre suo, Henrico d[e] Puseia, 
militibus, et multis aliis tam clericis quam laicis. 

Endorsed (I) d J. aumbert AB. (2) Institucio -ecce de Henreda. 
(3). m~ .x. 

Seal lost. 
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This document is evidently contemporary with the last, giving effect to the 
arrangement reached. The names of the witnesses are interesting, as showing 
the constitution of the Abingdon chapter. 

6. (B.I.7) (PLATE XIII, A, B). Confirmation by Jocelin Bishop of Salis
bury to the monks of Holy Trinity Wallingford of the church of West Hendred 
and its temporalities. (II 74-11 84) 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum perue
nerit Jocelinus diuina permissione Saresburiensis episcopus salutem in 
uero salutari. Nouerit uniuersitas uestra nos concessisse et episcopali 
auctoritate confirmasse monachis sancte Trinitatis de Waringeford ecclesiam 
de Westhenred cum omnibus pertinentiis suis tam in decimis quam 
obuentionibus aliis perpetuo bene et libere tenendam et possidendam, 
saluis quidem in omnibus episcopalibus c~nsuetudinibus, ita quidem quod 
uicarius perpetuus in ea per nos aut successores nostros ad eorum presenta
tionem institutus nobis et successoribus nostris respondeat de spiritualibus, 
illis autem de temporalibus. Quod ut perpetua perseueret firmitate presenti 
carta sigilli nostri appositione roborata confirmamus . .